
Na temelju članka 45. Statuta općine Janjina («Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 

županije», 06/13., 11/18., 7/20. i 4/21.) Općinski načelnik donosi  

 

ODLUKU 

o isplati jednokratne prigodne pomoći - Božićnice iz Proračuna Općine Janjina za 2024. 

umirovljenicima s prebivalištem na području Općine Janjina 

 

Članak 1. 

Povodom blagdana Božića svim umirovljenicima s prebivalištem na području Općine Janjina čija 

ukupna primanja koja primaju po osnovi mirovine ne prelaze iznos od 600,00 EUR mjesečno, 

isplatiti će se jednokratna prigodna pomoć – Božićnica kako slijedi:  

- Umirovljenicima kojima mirovina iznosi do 340,00 EUR isplatiti će se iznos od 100,00 

EUR,  

- Umirovljenicima kojima mirovina iznosi od 340,01 EUR do 600,00 EUR isplatiti će se 

iznos od 50,00 EUR.  

 

Članak 2. 

Umirovljenici koji ostvaruju pravo na isplatu jednokratne prigodne pomoći - Božićnice dužni su 

uz Zahtjev dostaviti IBAN, presliku posljednjeg odreska mirovine te osobnu iskaznicu na uvid, a 

umirovljenici koji primaju mirovinu putem tekućih ili štednih računa poslovnih banaka moraju 

predočiti Obavijest banke o mirovinskom primanjima za prethodni mjesec i osobnu iskaznicu na 

uvid. Zahtjev s prilozima iz st. 1. ovog članka dostaviti najkasnije do 25. 11. 2024. u Jedinstveni 

upravni odjel Općine osobno, poštom na adresu: Općina Janjina, Janjina 111, 20246 Janjina ili e-

porukom na e-adresu: janjina@janjina.hr.  

 

Članak 3. 

Sredstva za isplatu jednokratne prigodne pomoći - Božićnice osigurana su u proračunu za 2024.  

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na općinskoj web stranici.  

 

KLASA: 024-03/24-02/07 

URBROJ: 2117/06-02-24-02  

Janjina, 14. 11. 2024.  

 

Općinski načelnik:  

Vlatko Mratović 

mailto:janjina@janjina.hr

		2024-11-15T07:05:37+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-11-15T07:05:52+0100
	Not specified
	Document timestamp.




